
と　き　　2019年3月16日(土)～18日(月)

ところ　　ロイヤルメドウゴルフ倶楽部

＜インスタート＞

∇12歳～18歳女子の部（6,185ヤード、パー72）

順位 氏名 O I １R O I ２R 計 順位 氏名 O I １R O I ２R 計

1 藤井　美羽 中学 ② 愛知県 37 33 70 37 35 72 142 40 岩谷　　奏 高校 ③ 大阪府 38 43 81 38 39 77 158

2 吉野　早紀 高校 ③ 埼玉県 34 37 71 37 36 73 144 40 若月　優衣 高校 ③ 群馬県 39 42 81 38 39 77 158

3 田中　珠蘭 中学 ② 愛知県 38 35 73 38 35 73 146 42 宮部　樹理 中学 ② 茨城県 40 41 81 37 41 78 159

3 縄田屋ももか 高校 ② 東京都 38 36 74 35 37 72 146 42 渡辺　世奈 中学 ② 千葉県 40 39 79 41 39 80 159

5 上原　　和 高校 ① 新潟県 38 36 74 35 38 73 147 44 宮本リリカ 高校 ③ 茨城県 37 38 75 42 43 85 160

6 中澤　瑠来 中学 ③ 埼玉県 37 39 76 36 36 72 148 44 芦谷　夢華 中学 ② 福岡県 38 40 78 39 43 82 160

6 新藤　　励 高校 ③ 群馬県 38 36 74 38 36 74 148 44 宮城　　杏 中学 ③ 沖縄県 39 37 76 41 43 84 160

8 久保　青空 高校 ② 千葉県 35 36 71 36 42 78 149 44 石山　朋佳 高校 ③ 千葉県 41 41 82 41 37 78 160

8 金野　優菜 高校 ③ 東京都 33 40 73 35 41 76 149 44 佐保重女理 高校 ② 愛媛県 38 41 79 39 42 81 160

8 澤田　麻依 高校 ① 東京都 37 38 75 36 38 74 149 49 勝亦　令奈 中学 ② 静岡県 36 41 77 44 40 84 161

8 石川　涼夏 高校 ③ 群馬県 38 39 77 35 37 72 149 49 大西　里和 高校 ② 滋賀県 40 42 82 39 40 79 161

12 鎮守　愛佳 高校 ③ 千葉県 37 40 77 40 33 73 150 49 佐藤　七海 高校 ① 東京都 38 42 80 38 43 81 161

12 浅野　咲希 中学 ③ 千葉県 37 38 75 38 37 75 150 52 長谷川愛美 中学 ③ 群馬県 43 38 81 39 42 81 162

12 内山　愛梨 高校 ① 静岡県 35 39 74 36 40 76 150 52 勝見　　梓 高校 ② 群馬県 39 40 79 43 40 83 162

12 石川茉友夏 高校 ③ 群馬県 36 40 76 37 37 74 150 52 飯村　知紗 高校 ② 茨城県 39 40 79 39 44 83 162

16 神谷　美緒 高校 ③ 静岡県 38 38 76 38 37 75 151 55 大塚由姫乃 中学 ② 茨城県 39 43 82 41 40 81 163

16 髙野　愛姫 中学 ② 東京都 36 39 75 36 40 76 151 55 金本　佳央 高校 ② 栃木県 41 37 78 41 44 85 163

16 高橋　美羽 高校 ① 新潟県 35 39 74 40 37 77 151 55 石川　菜々 中学 ② 東京都 38 44 82 41 40 81 163

16 夏野　香月 高校 ② 茨城県 39 37 76 39 36 75 151 58 森　紗也佳 高校 ③ 東京都 41 36 77 41 46 87 164

16 榎本　杏果 中学 ③ 東京都 37 37 74 38 39 77 151 58 山元佑里彩 高校 ① 福岡県 40 43 83 38 43 81 164

21 山本　優花 中学 ② 東京都 38 38 76 37 39 76 152 58 山本　紗愛 中学 ① 京都府 42 37 79 42 43 85 164

21 小宮　千鶴 中学 ① 愛知県 34 40 74 38 40 78 152 58 山本　穂花 高校 ② 東京都 41 43 84 39 41 80 164

21 髙橋　釆未 高校 ① 長野県 36 37 73 38 41 79 152 58 木村　葉月 中学 ③ 愛知県 39 42 81 39 44 83 164

21 市村　　杏 中学 ③ 長野県 36 40 76 38 38 76 152

21 相場　彩那 高校 ① 埼玉県 38 36 74 41 37 78 152 63 鈴木　菜央 中学 ① 東京都 42 40 82 38 45 83 165

26 栗林　夏希 中学 ② 神奈川県 41 37 78 37 38 75 153 64 平井さくら 高校 ② 福岡県 42 43 85 40 41 81 166

26 杉浦　愛梨 中学 ③ 愛知県 37 40 77 38 38 76 153 65 牟田　　遥 高校 ① 埼玉県 50 40 90 38 39 77 167

26 庄内　理湖 高校 ② 北海道 39 39 78 36 39 75 153 65 鈴木　愛佳 高校 ① 福島県 41 39 80 42 45 87 167

26 松岡　　華 高校 ③ 千葉県 37 40 77 36 40 76 153 67 林　真衣 中学 ② 東京都 44 43 87 40 41 81 168

26 古賀ジェニファー 高校 ② 大阪府 39 37 76 37 40 77 153 67 筒井　美羽 高校 ③ 東京都 42 42 84 42 42 84 168

26 石井　咲来 高校 ① 神奈川県 37 39 76 38 39 77 153 69 古賀アシュリー 中学 ② 大阪府 42 40 82 42 45 87 169

26 宮澤　美咲 高校 ① 北海道 39 40 79 35 39 74 153 70 半田　真彩 高校 ① 千葉県 47 42 89 42 41 83 172

33 山本　彩乃 高校 ③ 山口県 35 37 72 42 40 82 154 71 塚田こと音 中学 ② 千葉県 47 42 89 42 42 84 173

33 新宮帆乃美 高校 ③ 東京都 40 36 76 36 42 78 154 72 秋葉　怜奈 中学 ② 山形県 42 45 87 47 41 88 175

35 川田　花菜 中学 ③ 米国 36 39 75 41 39 80 155 73 高田　菜桜 中学 ③ 千葉県 42 49 91 43 42 85 176

35 角田　夢香 中学 ② 群馬県 40 39 79 36 40 76 155 74 山之口　空 中学 ② 東京都 45 45 90 44 44 88 178

37 高里由貴子 中学 ③ 沖縄県 37 40 77 40 40 80 157 75 太田　　紬 中学 ③ 千葉県 40 43 83 52 45 97 180

37 髙橋みさと 高校 ③ 東京都 39 37 76 41 40 81 157 76 藤井　未来 高校 ① 埼玉県 46 49 95 42 49 91 186

37 岩谷　咲来 中学 ② 東京都 36 38 74 42 41 83 157 ― 成田　月奈 中学 ② 東京都 45 40 85 Scr

種類/学年/所在地 種類/学年/所在地

12歳～18歳女子の部　２日目（１７日）　成績表

タイガー魔法瓶presents 石川遼カップ ジュニア ゴルフ チャンピオンシップ 決勝大会

以上の選手が最終日に進出。



と　き　　2019年3月16日(土)～18日(月)

ところ　　ロイヤルメドウゴルフ倶楽部

＜インスタート＞

∇15歳～18歳女子の部（6,185ヤード、パー72） ∇12歳～14歳女子の部（6,185ヤード、パー72）

順位 氏名 O I １R O I ２R 計 順位 氏名 O I １R O I ２R 計

1 吉野　早紀 ③ 埼玉県 34 37 71 37 36 73 144 1 藤井　美羽 ② 愛知県 37 33 70 37 35 72 142

2 縄田屋ももか ② 東京都 38 36 74 35 37 72 146 2 田中　珠蘭 ② 愛知県 38 35 73 38 35 73 146

3 上原　　和 ① 新潟県 38 36 74 35 38 73 147 3 中澤　瑠来 ③ 埼玉県 37 39 76 36 36 72 148

4 新藤　　励 ③ 群馬県 38 36 74 38 36 74 148 4 浅野　咲希 ③ 千葉県 37 38 75 38 37 75 150

5 久保　青空 ② 千葉県 35 36 71 36 42 78 149 5 髙野　愛姫 ② 東京都 36 39 75 36 40 76 151

5 金野　優菜 ③ 東京都 33 40 73 35 41 76 149 5 榎本　杏果 ③ 東京都 37 37 74 38 39 77 151

5 澤田　麻依 ① 東京都 37 38 75 36 38 74 149 7 山本　優花 ② 東京都 38 38 76 37 39 76 152

5 石川　涼夏 ③ 群馬県 38 39 77 35 37 72 149 7 小宮　千鶴 ① 愛知県 34 40 74 38 40 78 152

9 鎮守　愛佳 ③ 千葉県 37 40 77 40 33 73 150 7 市村　　杏 ③ 長野県 36 40 76 38 38 76 152

9 内山　愛梨 ① 静岡県 35 39 74 36 40 76 150 10 栗林　夏希 ② 神奈川県 41 37 78 37 38 75 153

9 石川茉友夏 ③ 群馬県 36 40 76 37 37 74 150 10 杉浦　愛梨 ③ 愛知県 37 40 77 38 38 76 153

12 神谷　美緒 ③ 静岡県 38 38 76 38 37 75 151 12 川田　花菜 ③ 米国 36 39 75 41 39 80 155

12 高橋　美羽 ① 新潟県 35 39 74 40 37 77 151 12 角田　夢香 ② 群馬県 40 39 79 36 40 76 155

12 夏野　香月 ② 茨城県 39 37 76 39 36 75 151 14 高里由貴子 ③ 沖縄県 37 40 77 40 40 80 157

15 髙橋　釆未 ① 長野県 36 37 73 38 41 79 152 14 岩谷　咲来 ② 東京都 36 38 74 42 41 83 157

15 相場　彩那 ① 埼玉県 38 36 74 41 37 78 152 16 宮部　樹理 ② 茨城県 40 41 81 37 41 78 159

17 庄内　理湖 ② 北海道 39 39 78 36 39 75 153 16 渡辺　世奈 ② 千葉県 40 39 79 41 39 80 159

17 松岡　　華 ③ 千葉県 37 40 77 36 40 76 153 18 芦谷　夢華 ② 福岡県 38 40 78 39 43 82 160

17 古賀ジェニファー ② 大阪府 39 37 76 37 40 77 153 18 宮城　　杏 ③ 沖縄県 39 37 76 41 43 84 160

17 石井　咲来 ① 神奈川県 37 39 76 38 39 77 153 20 勝亦　令奈 ② 静岡県 36 41 77 44 40 84 161

17 宮澤　美咲 ① 北海道 39 40 79 35 39 74 153 21 長谷川愛美 ③ 群馬県 43 38 81 39 42 81 162

22 山本　彩乃 ③ 山口県 35 37 72 42 40 82 154 22 大塚由姫乃 ② 茨城県 39 43 82 41 40 81 163

22 新宮帆乃美 ③ 東京都 40 36 76 36 42 78 154 22 石川　菜々 ② 東京都 38 44 82 41 40 81 163

24 髙橋みさと ③ 東京都 39 37 76 41 40 81 157 24 山本　紗愛 ① 京都府 42 37 79 42 43 85 164

25 岩谷　　奏 ③ 大阪府 38 43 81 38 39 77 158 24 木村　葉月 ③ 愛知県 39 42 81 39 44 83 164

25 若月　優衣 ③ 群馬県 39 42 81 38 39 77 158 26 鈴木　菜央 ① 東京都 42 40 82 38 45 83 165

27 宮本リリカ ③ 茨城県 37 38 75 42 43 85 160 27 林　真衣 ② 東京都 44 43 87 40 41 81 168

27 石山　朋佳 ③ 千葉県 41 41 82 41 37 78 160 28 古賀アシュリー ② 大阪府 42 40 82 42 45 87 169

27 佐保重女理 ② 愛媛県 38 41 79 39 42 81 160 29 塚田こと音 ② 千葉県 47 42 89 42 42 84 173

30 大西　里和 ② 滋賀県 40 42 82 39 40 79 161 30 秋葉　怜奈 ② 山形県 42 45 87 47 41 88 175

30 佐藤　七海 ① 東京都 38 42 80 38 43 81 161 31 高田　菜桜 ③ 千葉県 42 49 91 43 42 85 176

32 勝見　　梓 ② 群馬県 39 40 79 43 40 83 162 32 山之口　空 ② 東京都 45 45 90 44 44 88 178

32 飯村　知紗 ② 茨城県 39 40 79 39 44 83 162 33 太田　　紬 ③ 千葉県 40 43 83 52 45 97 180

34 金本　佳央 ② 栃木県 41 37 78 41 44 85 163 ― 成田　月奈 ② 東京都 45 40 85 Scr

35 森　紗也佳 ③ 東京都 41 36 77 41 46 87 164

35 山元佑里彩 ① 福岡県 40 43 83 38 43 81 164

35 山本　穂花 ② 東京都 41 43 84 39 41 80 164

38 平井さくら ② 福岡県 42 43 85 40 41 81 166

39 牟田　　遥 ① 埼玉県 50 40 90 38 39 77 167

39 鈴木　愛佳 ① 福島県 41 39 80 42 45 87 167

41 筒井　美羽 ③ 東京都 42 42 84 42 42 84 168

42 半田　真彩 ① 千葉県 47 42 89 42 41 83 172

43 藤井　未来 ① 埼玉県 46 49 95 42 49 91 186

学年/所在地 学年/所在地

12歳～18歳女子の部　２日目（１７日）　部門別成績表

タイガー魔法瓶presents 石川遼カップ ジュニア ゴルフ チャンピオンシップ 決勝大会


